
 

 

KLASA: 605-43/25-09/3 

URBROJ: 359-28/6-25-1 

 

Zagreb, 29. kolovoza 2025.  

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije (Narodne novine 

121/17, 30/23) i članka 21. Statuta Agencije za mobilnost i programe Europske unije, ravnateljica 

Agencije za mobilnost i programe Europske unije mr. sc. Antonija Gladović donijela je 

ODLUKU 

o odabiru sudionika za sudjelovanje na Aktivnosti osposobljavanja i suradnje  

u okviru programa Erasmus+ Akreditacija-akcija-uspjeh 

 

2025-HR-EDU-TCA-03 

 
Članak 1. 

1. Ovom Odlukom odabiru se sudionici za sudjelovanje na nacionalnom seminaru u okviru Aktivnosti 

osposobljavanja i suradnje pod nazivom Akreditacija-akcija-uspjeh (dalje u tekstu: „Aktivnost“) 

 

2. Aktivnost iz stavka 1. ovog članka održat će se u Svetom Martinu na Muri, Hotel Terme Sveti 

Martin, razdoblju od 24. do 26. rujna 2025. godine. 

Članak 2. 

1. Za sudjelovanje u Aktivnosti iz članka 1. ove Odluke odabiru se sljedeći sudionici: 
 
Za područje odgoja i općeg obrazovanja: 
 

1. Ljubica Školnik, za korisnika Dječji vrtić Maslačak 
2. Marko Pavlović, za korisnika Dječji vrtić Siget 
3. Sonja Srebačić, za korisnika Dječji vrtić Siget 
4. Lidia Gerstman, za korisnika Ekonomska škola Požega 
5. Vjekoslav Robotić, za korisnika Gimnazija „Fran Galović“, Koprivnica 
6. Marina Njerš, za korisnika Gimnazija „Fran Galović“, Koprivnica 
7. Helena Strugar, za korisnika Gimnazija Lucijana Vranjanina 
8. Giana Marović Zeko, za korisnika Gimnazija Vukovar 
9. Kristina Vinković, za korisnika I. gimnazija Osijek 
10. Silvija Pošta, za korisnika Industrijsko- obrtnička škola Virovitica 
11. Matea Sopić, za korisnika Osnovna škola "Dobriša Cesarić", Osijek 
12. Dinka Berislavić, za korisnika Osnovna škola Vladimir Nazor, Duga Resa 
13. Goran Rukavina, za korisnika Osnovna škola Jasenovac 
14. Zvonimir Vuković, za korisnika Osnovna škola Marjan 
15. Žana Jusup, za korisnika Osnovna škola Markuševec 
16. Josipa Reit, za korisnika Osnovna škola Petra Preradovića, Pitomača 
17. Gabrijela Romić, za korisnika Osnovna škola Vladimir Nazor, Vinkovci 
18. Ninoslava Dolić, za korisnika Osnovna škola Zrinskih Nuštar 



 

 

19. Igor Nikičić, za korisnika Osnovna škola Đuro Pilar, Slavonski Brod 
20. Andrea Katanović Babić, za korisnika Osnovna škola Vladimir Nazor, Križevci 
21. Sandra Ljubljanović, za korisnika Osnovna škola Andrije Kačića Miošića, Donja Voća 
22. Gabrijela Jakovac, za korisnika Osnovna škola Bakar 
23. Marin Božić, za korisnika Osnovna škola Dobriša Cesarić, Osijek 
24. Žaklina Majetić Mufić, za korisnika Osnovna škola Dr. Branimira Markovića 
25. Božica Majhen, za korisnika Osnovna škola Eugena Kumičića 
26. Nika Druško, za korisnika Osnovna škola Ivana Kukuljevića Sakcinskog, Ivanec 
27. Irena Bando, za korisnika Osnovna škola Jagode Truhelke, Osijek 
28. Nada Kegalj, za korisnika Osnovna škola Podmurvice, Rijeka 
29. Anastazija Komljenović, za korisnika Osnovna škola Slavka Kolara, Kravarsko 
30. Sanja Dam, za korisnika Osnovna škola Trnsko, Zagreb 
31. Tihana Petković, za korisnika Osnovna škola Vladimira Nazora, Daruvar 
32. Gordana Košćec Bousfield, za korisnika Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora 

SUVAG 
33. Martina Pažur, za korisnika Prva privatna gimnazija s pravom javnosti Varaždin 
34. Antonia Puharić, za korisnika Srednja škola fra Andrije Kačića Miošića, Makarska 
35. Lucija Labaš, za korisnika Srednja škola Ivan Švear, Ivanić Grad 
36. Mihaela Lančić, za korisnika Srednja škola Ivanec 
37. Marija Gabelica, za korisnika Srednja škola Koprivnica 
38. Kata Vidaković, za korisnika Srednja škola Marka Marulića, Slatina 
39. Morana Krstić, za korisnika Učenički dom Dora Pejačević 
40. Mirela Hrubi, za korisnika XVI. gimnazija 

 
Za područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja: 
 

41. Melita Todorović, za korisnika Druga srednja škola Beli Manastir 
42. Lidija Žaper, za korisnika Ekonomska i upravna škola Osijek 
43. Sanja Buhin, za korisnika Glazbena škola u Varaždinu 
44. Ivana Meštrić, za korisnika Gospodarska škola Varaždin 
45. Andrea Jurman, za korisnika Graditeljska tehnička škola Zagreb 
46. Alen Lacko, za korisnika Graditeljska, prirodoslovna i rudarska škola,Varaždin 
47. Marijana Božinović, za korisnika Graditeljsko-geodetska tehnička škola Split 
48. Mia Dodig, za korisnika Graditeljsko-geodetska škola Osijek 
49. Luka Eršte, za korisnika I. tehnička škola Tesla 
50. Magda Barišić, za korisnika Komercijalno-trgovačka škola Split 
51. Petra Karaga, za korisnika Medicinska škola Ante Kuzmanića, Zadar 
52. Aleksandra Acalin, za korisnika Medicinska škola Šibenik 
53. Livija Pribanić, za korisnika Srednja strukovna škola Vinkovci 
54. Kristina Kaučić, za korisnika Srednja škola Donji Miholjac 
55. Petar Rajaković, za korisnika Srednja škola Dugo Selo 
56. Željko Prskalo, za korisnika Srednja škola Ilok 
57. Barbara Bošnjak, za korisnika Srednja škola Isidora Kršnjavoga, Našice 
58. Mateo Perković, za korisnika Srednja škola Ivana Trnskoga, Hrvatska Kostajnica 
59. Lidija Kozina, za korisnika Srednja škola Ivanec 
60. Ines Grubić, za korisnika Srednja škola Jastrebarsko 
61. Marija Brkić, za korisnika Srednja škola Konjščina 
62. Ana Prentašić, za korisnika Srednja škola Koprivnica 
63. Ivana Lovrenčić, za korisnika Srednja škola Matije Antuna Reljkovića 
64. Andreja Markulin, za korisnika Srednja škola Topusko 
65. Ana Dobraš, za korisnika Srednja škola Vrbovec 
66. Branko Pleadin, za korisnika Strukovna škola Đurđevac 



 

 

67. Ana Topić, za korisnika Škola za dizajn, grafiku i održivu gradnju 
68. Martina Čukman, za korisnika Tehnička škola Bjelovar 
69. Mihaela Pancer Zadravec, za korisnika Tehnička škola Čakovec 
70. Ivana Truta, za korisnika Zdravstvena škola Split 

 
Za područje obrazovanja odraslih: 
 

71. Danijela Ćukušić, za korisnika Centar za kulturu i cjeloživotno obrazovanje Zlatna vrata 
72. Ivana Kučina, za korisnika Društvo distrofičara Zagreb 
73. Morana Peranić, za korisnika Gradska knjižnica Velika Gorica 
74. Karlo Galinec, za korisnika Knjižnica i čitaonica "Fran Galović", Koprivnica 
75. Janja Maras, za korisnika Knjižnice grada Zagreba 
76. Martina Rakić, za korisnika Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne transformacije 
77. Davor Špoljar, za korisnika Muzej grada Pregrade 
78. Jagoda Ille, za korisnika Nacionalna i sveučilišna knjižnica u Zagrebu 
79. Maja Kutnjak Vrtarić, za korisnika Pučko otvoreno učilište Čakovec 
80. Irena Babić, za korisnika Pučko otvoreno učilište Koprivnica 
81. Blanka Poljak Franković, za korisnika Pučko otvoreno učilište Ogulin 
82. Nataša Franić, za korisnika Pučko otvoreno učilište Samobor 
83. Sunčica Stanić-Gluhinić, za korisnika Pučko otvoreno učilište Varaždin 
84. Alenka Čović, za korisnika Pučko otvoreno učilište Zagreb 
85. Lidija Vukojević, za korisnika Udruga Eko Brezna 

 
 

Članak 3. 
 

1. Sljedeći sudionici nalaze se na rezervnoj listi: 
 
Za područje odgoja i općeg obrazovanja: 
 

1. Ida Dvoršćak, za korisnika XVIII. gimnazija 
2. Gordana Anna Hubl, za korisnika Dječji vrtić Maslačak 
3. Vesna Kristen Babić, za korisnika Elektrotehnička i prometna škola Osijek 
4. Brankica Vrček, za korisnika Gospodarska škola Varaždin 
5. Silvija Mađarić, za korisnika Osnovna škola Eugena Kumičića 
6. Vesna Car, za korisnika Osnovna škola Barilović 
7. Josip Petrović, za korisnika Osnovna škola Trnsko 
8. Daniel Skok, za korisnika Učenički dom Dora Pejačević 

 
 
Za područje strukovnog obrazovanja i osposobljavanja: 
 

1. Zdenka Sršen Juričević, za korisnika Ekonomsko birotehnička i trgovačka škola Zadar 
2. Zdravka Krpina, za korisnika Hotelijersko-turistička škola u Zagrebu 
3. Josipa Ilić, za korisnika Srednja škola Ivan Švear, Ivanić Grad 
4. Davor Matačić, za korisnika Glazbena škola u Varaždinu 
5. Vesna Vrček, za korisnika Graditeljska, prirodoslovna i rudarska škola, Varaždin 
6. Katarina Fenrich, za korisnika Graditeljsko-geodetska tehnička škola Split 
7. Marina Matić, za korisnika Graditeljsko-geodetska škola Osijek 
8. Tea Tadić, za korisnika Graditeljsko-geodetska škola Osijek 
9. Anita Basioli, za korisnika Medicinska škola Ante Kuzmanića, Zadar 
10. Irena Spasojević, za korisnika Srednja škola Matije Antuna Reljkovića 



 

 

11. Dario Malogorski, za korisnika Tehnička škola Bjelovar 
12. Daniela Zadravec, za korisnika Tehnička škola Čakovec 

 
Za područje obrazovanja odraslih: 
 

1. Silvia Perić, za korisnika Gradska knjižnica i čitaonica Virovitica 
2. Maruška Nardelli, za korisnika Gradska knjižnica Marka Marulića, Split 
3. Danijel Đekić, za korisnika Obrtničko učilište - ustanova za obrazovanje odraslih 
4. Antonela Frank Medica, za korisnika Pučko otvoreno učilište "Ante Babić", Umag 
5. Aleksandra Schindler Ljutak, za korisnika Zelena akcija 
6. Tanja Štimac, za korisnika Diopter - otvoreno učilište 
7. Pamela Sever, za korisnika Gradska knjižnica Velika Gorica 
8. Annemari Štimac, za korisnika Knjižnice grada Zagreba 
9. Vesna Zelić Ferenčić, za korisnika Ministarstvo pravosuđa, uprave i digitalne 

transformacije 
10. Jelena Vojvoda, za korisnika Pučko otvoreno učilište Samobor 
11. Sanja Feltrin, za korisnika Pučko otvoreno učilište Kutina 
12. Tihana Puškarić, za korisnika Pučko otvoreno učilište Ogulin 
13. Marijeta Barlek, za korisnika Pučko otvoreno učilište Varaždin 
14. Nikola Žganec, za korisnika Srednja škola Novi Marof 
15. Petra Katana, za korisnika Ustanova za obrazovanje odraslih Dante 
16. Dora Sivka, za korisnika Zelena Akcija 

 
 

2. Ako netko od odabranih sudionika iz članka 2. ove Odluke odustane od sudjelovanja na 
Aktivnosti, aktivirat će se sudionici s rezervne liste, prema redoslijedu navedenome u stavku 1. 
ovog članka. 

 
 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

RAVNATELJICA 
 
 
 

mr. sc. Antonija Gladović 
 

Prilozi: 

1. Pravila za sudjelovanje i prihvatljivost troškova nastalih u okviru Aktivnosti osposobljavanja i suradnje 

programa Erasmus+ 

2. Zahtjev za refundaciju troškova – narativni dio  

 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjelu za stratešku podršku programima EU-a 

 


